(CONSAÚDE)  EM  JORNAL  DE  CIRCULAÇÃO 
NOS  MUNICÍPIOS  DA  REGIÃO  DE 
ABRANGÊNCIA  DO  CONSÓRCIO  POR  UM 
PERÍODO DE (12) DOZE MESES, firmado com 
a  empresa: JORNAL  GAZETA  SP  LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº  04.735.364/0001-
70, com valor total R$ 345.000,00 (trezentos 
e  quarenta  e  cinco  mil  reais).  Vigência: 
12/09/2025 a  11/09/2026 -  Pariquera-Açu, 
11 de setembro de 2025.  WILBER ROSSINI - 
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.